ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

PARECER

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

APROVA O O • REGER

Una Wni 'de

Votos Contra N s vor

Sala das Sessõe e :

R a a OB ;
SIDENT E

Ao analisarmos o Projeto de Decreto 08/2023 de autoria do nobre edil João Paulo, onde outorgada a

Comenda Dr. Cely de Freitas — Cidade de Jequié' ao Sr.° Tiago Henrique Santos Batista.

Diante ao exposto, e sendo o mesmo legal e constitucional, somos favoráveis ao mencionado projeto

de Lei, colocando o mesmo para apreciação do Plenário.

È o parecer .

Sala das Comissões, 22 de maio de 2023.

Bui Bulhões

Relator da Comissão de Justiça

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73)3526-8600- - Telefax (73)3526-2657 - Jeque (BA)
Home-page: camaradejeciuie.com.br/site/